jj VIÇOSA-CEARÁ 	 SETOR DE LICITACÃO
Jk  Mú~

11k2

cc a- FL

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 0512021-SESA/SRP

Pregão Eletrônico n° PE 05/202 1 -SESA/SRP
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
COM BASE NA TABELA DA ABC FARMAGUJA DA FARMÁCIA

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de fevereiro do ano de 2021, às 08:10hs (oito horas e dez minutos), a
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, CNPJ - 10.462.497/0001-13, realizou o Pregão Eletrônico em
epígrafe conduzido pela Pregoeira, Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, auxiliada pela Equipe de Apoio
formada pelos Srs. Daniel Martins Oliveira e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, com o objetivo
do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM
BASE NA TABELA DA ABC FARMAGUIA DA FARMÁCIA, conforme especificações e quantidades
definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda, CPF/CNPJ: 09.423.60910001-48, ME/EPP: Não

Lotes:

Lote 1 - MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DIVULGADA PELA ABCFARMA
MEDICAMENTOS GENÉRICOS
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
CPF/CNPJ:09.423 .609/0001-48
Data Registro Oferta: 09.423.609/0001-48
Hora Registro Oferta: 14:45:48
Valor da Oferta: 6,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa 1 	CPF/CNPJ 1 	Data Hora Lance
Dinâmica Comércio de Produtos 09.423.609/0001-48 25/02/2021 09:23:08 8%

1 Hospitalares Ltda

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 2- MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DIVULGADA PELA ABCFARMA
MEDICAMENTOS GERAIS
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

E'
Rua José Siqueira, no 396, Centro - Fone: (88)3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 	- --

JW VIÇOSA-CEARA 	SETOR DE LICITAÇÃO
--

4
 M04,

o

'S

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
CPF/CNPJ: 09.423.609/0001-48
Data Registro Oferta: 09.423.609/0001-48
Hora Registro Oferta: 14:46:3 8
Valor da Oferta:6,00
Marca do Produto:

Desclassiflcação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ 1 	Data  1 	Hora Lance
Dinâmica Comércio de Produtos
Hospitalares Ltda

09.423.609/0001-48 25/02/2021 09:32:08 6,5%

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 3- MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DIVULGADA PELA ABCFARMA
MEDICAMENTOS GENÉRICOS CONTROL
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
CPF/CNPJ:09.423 .609/0001-48
Data Registro Oferta: 09.423.609/0001-48
Hora Registro Oferta: 14:47:05
Valor da Ofèrta:6,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Lance
Dinâmica Comércio de Produtos
Hospitalares Ltda

09.423.609/0001-48 25/02/2021 09:32:18 6,5%

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 4- MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DIVULGADA PELA ABCFARMA
MEDICAMENTOS GERAIS CONTROLADO
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

tj VICOSAOoCEARÁ 	 SETOR DE LICITAÇÃO &-
M

 Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
CPF/CNPJ:09.423 .609/0001-48
Data Registro Oferta: 09.423.609/0001-48
Hora Registro Oferta: 14:47:37
Valor da Ol'erta:6,00
Marca do Produto:

Desclassificação (ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Lance

Dinâmica Comércio de Produtos
Hospitalares Ltda 09.423.609/0001-48 25/02/2021 09:32:34 6,5%

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
CPF/CNPJ: 09.423.609/0001-48
Data Registro Oferta: 25/02/2021
Hora Registro Oferta: 09:23:08
Valor da Oferta: 8,00

Descrição do Produto: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA
DIVULGADA PELA ABCFARMA MEDICAMENTOS GENÉRICOS
Marca:
Valor Unitário: 8,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
CPF/CNPJ: 09.423.609/0001-48
Data Registro Oferta: 25/02/2021
Hora Registro Oferta: 09:32:08
Valor da Oferta: 6,50

Descrição do Produto: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA
DIVULGADA PELA ABCFARMA MEDICAMENTOS GERAIS
Marca:
Valor Unitário: 6,50
Quantidade: 1,00

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

j IFIÇOSA0oCEARÁ 	 SETOR DE LICITAÇÃO
j

Informação Complementar:

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
CPF/CNPJ: 09.423.609/0001-48
Data Registro Oferta: 25/02/2021
Hora Registro Oferta: 09:32:18
Valor da Oferta: 6,50

Descrição do Produto: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA
DIVULGADA PELA ABCFARMA MEDICAMENTOS GENÉRICOS CONTROL
Marca:
Valor Unitário: 6,50
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
CPF/CNPJ: 09.423.609/0001-48
Data Registro Oferta: 25/02/2021
Hora Registro Oferta: 09:32:34
Valor da Oferta: 6,50

Descrição do Produto: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA
DIVULGADA PELA ABCFARMA MEDICAMENTOS GERAIS CONTROLADO
Marca:
Valor Unitário: 6,50
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: OShs, do dia 25 de
fevereiro de 2021, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participara do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Flavia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira

Daniel Martins Oh ira
Equipe de Apoio

FaiTcorivaï Mchado Magalhães
Equipe de Ajoio

Rua José Siqueira, no 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará